

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione Anno 2018

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

Missioni		COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE											
		Consumi materie prime		Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi				Utilizzo di beni di terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni			
		Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo Beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni Immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti
MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	369.588,86	15.168,16	5.756.582,14	435.999,99	0,00	0,00	457.558,54	20.872.571,75	98.215,55	13.946.458,21	0,00	0,00
MISSIONE 02	Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.366,42	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 03	Ordine pubblico e sicurezza	70.188,50	0,00	1.499.519,73	0,00	0,00	0,00	5.208,60	6.437.735,05	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 04	Istruzione e diritto allo studio	141.633,80	0,00	10.721.583,52	2.116.019,44	0,00	0,00	58.005,19	2.665.704,93	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 05	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	75.384,98	0,00	3.254.665,16	1.685.359,23	465.933,00	0,00	85.296,89	1.034.216,13	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	19.782,43	0,00	675.731,71	690.050,08	0,00	0,00	0,00	486.846,66	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 07	Turismo	0,00	0,00	112.501,45	587.381,73	0,00	0,00	24.996,00	470.852,12	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	57.556,26	0,00	0,00	2.585,99	0,00	1.826.194,96	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	16.287,23	0,00	38.607.756,80	1.495.466,63	0,00	0,00	0,00	959.007,21	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	0,00	4.174.777,15	4.070.293,82	0,00	106.416,00	594.996,75	1.550.151,81	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 11	Soccorso Civile	6.000,00	0,00	1.471.145,06	417.089,24	0,00	0,00	5.000,00	135.330,92	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	135.446,79	0,00	22.893.239,87	10.397.311,70	0,00	0,00	3.086,84	4.269.771,73	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 13	Tutela della salute	0,00	0,00	218.137,67	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	434.987,08	0,00	0,00	0,00	5.058,61	758.013,58	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	8.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	220.588,57	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 19	Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.128.148,15
MISSIONE 50	Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE COSTI/ONERI		834.312,59	15.168,16	89.886.183,60	21.900.107,86	465.933,00	109.001,99	1.239.207,42	41.707.351,84	98.215,55	13.946.458,21	0,00	12.128.148,15

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione Anno 2018

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

				ONERI FINANZIARI		RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI					IMPOSTE		TOTALE COSTI DI PER MISSIONE	
Accantona- menti		Oneri diversi di gestione	Totale componenti negativi della gestione	Oneri finanziari	Totale Oneri finanziari	Svalutazioni	Totale rettifiche di valore attivita finanziarie	Oneri straordinari				Totale Oneri straordinari	Imposte	Totale imposte		
Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti	Oneri diversi di gestione		Interessi ed altri oneri finanziari		Svalutazioni		Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trasferimenti in conto capitale	Altri oneri straordinari		Imposte			
0,00	0,00	1.407.381,99	43.359.525,19	73.696,90	73.696,90	9.866.153,94	9.866.153,94	5.734.596,98	0,00		0,00	14.967,00	5.749.563,98	1.265.808,46	1.265.808,46	60.314.748,47
0,00	0,00	0,00	20.366,42	8.593,91	8.593,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.016,70	2.016,70	30.977,03
0,00	0,00	43.357,00	8.056.008,88	0,00	0,00	0,00	0,00	2.399.178,89	0,00	0,00	0,00	0,00	2.399.178,89	376.089,62	376.089,62	10.831.277,39
0,00	0,00	0,00	15.702.946,88	144.178,23	144.178,23	0,00	0,00	161.250,95	0,00	0,00	0,00	0,00	161.250,95	11.696,25	11.696,25	16.020.072,31
0,00	0,00	33.574,44	6.634.429,83	322.171,28	322.171,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.555,23	39.555,23	60.609,75	60.609,75	7.056.766,09	
0,00	0,00	0,00	1.872.410,88	76.577,14	76.577,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.828,62	8.828,62	134,96	134,96	1.957.951,60	
0,00	0,00	0,00	1.195.731,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	722,89	722,89	35.295,96	35.295,96	1.231.750,15	
0,00	0,00	0,00	1.886.337,21	267.522,84	267.522,84	501,30	501,30	0,00	0,00	0,00	9.150,64	9.150,64	126.570,26	126.570,26	2.290.082,25	
0,00	0,00	108.606,00	41.187.123,87	63.077,88	63.077,88	0,00	0,00	60.371,52	0,00	0,00	1.829,47	62.200,99	64.954,11	64.954,11	41.377.356,85	
0,00	0,00	21.063,81	10.517.699,34	169.648,45	169.648,45	0,00	0,00	234.067,23	0,00	0,00	23.852,62	257.919,85	89.358,01	89.358,01	11.034.625,65	
0,00	0,00	0,00	2.034.565,22	0,00	0,00	0,00	0,00	1.056.763,28	0,00	0,00	702,82	1.057.466,10	9.662,53	9.662,53	3.101.693,85	
0,00	0,00	10.847,24	37.709.704,17	44.350,70	44.350,70	0,00	0,00	456.420,81	0,00	0,00	809,18	457.229,99	157.754,50	157.754,50	38.369.039,36	
0,00	0,00	0,00	218.273,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	218.273,67	
0,00	0,00	0,00	1.198.059,27	34.386,09	34.386,09	43.895,68	43.895,68	0,00	0,00	0,00	19.939,71	19.939,71	35.855,44	35.855,44	1.332.136,19	
0,00	0,00	0,00	233.588,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.810,21	3.810,21	14.976,95	14.976,95	252.375,73	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.031.700,61	0,00	0,00	16.159.848,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.159.848,76
0,00	0,00	0,00	0,00	473,24	473,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	473,24
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.031.700,61	0,00	1.624.830,48	187.986.619,46	1.204.676,66	1.204.676,66	9.910.550,92	9.910.550,92	10.102.649,66	0,00	0,00	124.168,39	10.226.818,05	2.250.783,50	2.250.783,50	211.579.448,59	